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A continuación figuran los nombres de las candidaturas recibidas para el Grupo de Trabajo del Consejo sobre los Planes Estratégico y Financiero para 2024-2027, junto con la candidatura recibida para el Grupo de Trabajo del Consejo sobre los Idiomas, a 7 de junio de 2021.
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PRESIDENCIAS Y VICEPRESIDENCIAS DE LOS GRUPOS DE TRABAJO DEL CONSEJO Y DE LOS GRUPOS DE EXPERTOS 
(a 7 de junio de 2021)
	GTC actual + Secretaría
	Presidente
	Región
	Fecha de nomb.
	Vicepresidente(s)
	Región
	Fecha de nomb.

	Grupo de Trabajo del Consejo sobre la utilización de los seis idiomas oficiales de la Unión (GTC-IDIOMAS)
(Secretaría: Sr. Xin Liu)
	Sra. Monia Jaber Khalfallah 
(Túnez)
	ARB
	2018
	Sr. Paul Najarian (Estados Unidos)
Sra. Sameera Belal (Kuwait)
Candidata propuesta: Sra. Yapeng Wang (China)
Sr. Vladimir Minkin (Federación de Rusia)
Sra. Blanca González (España)
Sra. Yana Brugier (Francia)
	Inglés
Árabe
Chino
Ruso
Español
Francés
	2013
2017
[2021]
2013
2017
2020

	Grupo de Trabajo del Consejo sobre los Planes Estratégico y Financiero para 2024-2027 (GTC-PEF)
(Secretaría: Sr. Catalin Marinescu)
	Candidato propuesto: 
Sr. Kamal Kapoor (India)
Candidato propuesto: 
Sr. Frederic Sauvage (Francia)
	
ASP

EUR
	
[2021]

[2021]
	Candidato propuesto: Sr. Dominic Ooko (Kenya)
Candidato propuesto: XXX
Candidato propuesto: XXX
Candidato propuesto: Sr. Chunfei Zhang (China)
Candidata propuesta: Sra. Swati Shahi (India)
Candidata propuesta: Sra. Natalia Reznikova 
(Federación de Rusia)
Candidato propuesto: Sr. Oli Bird (Reino Unido)
	AFR
AMS
ARB
ASP
ASP
CEI

EUR
	[2021]
[2021]
[2021]
[2021]
[2021]
[2021]

[2021]
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